
 

UCHWAŁA NR VII/28/2015 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia 25 marca 2015 r.  

 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Powiatu Łódzkiego Wschodniego w postaci 

surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg 

powiatowych w 2015 r. 

 

 

 Na podstawie art.10 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz uchwały Nr V/59/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z 

dnia 19 lutego 2015 r., uchwala się, co następuje: 

    

        §1. Gmina Rzgów przyjmuje pomoc rzeczową w postaci surowca drzewnego pozyskanego z 

wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych o wartości brutto 2 689,35 

zł (słownie: dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 35/100). 

     

        §2. Zestawienie ilościowe i wartościowe surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew z 

dróg powiatowych przez Gminę Rzgów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

     

        §3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim, a Gmina Rzgów. 

    

        §4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

        §5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie  

w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 Uchwała Rady Miejskiej w Rzgowie w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego w postaci surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew 

zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych w 2015 roku została przygotowana w 

związku z Uchwałą Nr V/59/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

  

 Ilości i gatunki drzew usuniętych przez Gminę zostały określone na podstawie wydanych 

decyzji administracyjnych i ustaleń z zarządzającym drogami. Zestawienie ilościowe i wartościowe 

surowca drzewnego stanowiące załącznik do uchwały opracowano na podstawie pomiarów w 

terenie oraz dokonanej wyceny przeprowadzonej zgodnie z Uchwałą Nr 1896/2014 Zarządu 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie zatwierdzenia procedury wyceny surowca drzewnego 

przewidzianego do pozyskania w wyniku wycinki drzew z pasów drogowych dróg powiatowych. 

Technologia wycinki drzew rosnących w pasach drogowych wymagała ich segmentowego 

odcinania z uwagi na istniejące w pasach drogowych sieci napowietrzne oraz pozostałą 

infrastrukturę drogową. 

              

 Zgodnie z ustaleniami dokonanymi pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim, a Gminą 

Rzgów, która na mocy porozumienia wykonuje czynności zarządu dróg na drogach powiatowych, 

surowiec drzewny może być wykorzystany do celów opałowych w realizacji zadań statutowych 

Gminy Rzgów dokonującej wycinki drzewa i usunięcia surowca drzewnego z pasa drogowego na 

podstawie ostatecznej decyzji na wycinkę drzew. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


